
 

Zápis z jednání komise BIKETRIALU ze dne 25.3.2017, Brno - Kníničky 

 

Účastni: Vladimír Pavlík, Jiří Barveníček, Josef Herka 

 

Předměty jednání: 

1) Předváděcí akce biketrialu pro ČOV 

- Olomouc  - 10.-11.2. 

- Přerov      - 7.5. 

   - 17.6. 

- Znojmo     - 3.6. 

   - 26.8. 

- Hodonín   - 27.6. 

- případné další termíny lze rezervovat u V. Pavlíka 

2) Delegát ČR při B.I.U. 

- delegátem pro B.I.U. za Českou republiku byl zvolen Lukáš Buriánek 

3) Startovní listina pro rok 2017 

- komise schválila startovním listinu jezdců pro soutěžní ročník 2017  
- schválení postaršení Reného Vymětala z kategorie Benjamin do Minime 

4) Partneři pro rok 2017 

- oslovujeme potencionální partnery biketrialu pro letošní soutěžní ročník 

- budeme oslovovat firmy, se kterými jsme spolupracovali již v minulosti tak i nové 

5) MS 2017 – doprava 

- byla projednána možnost společné dopravy reprezentantů na MS v Bueu 

- bližší info zájemcům podá V. Pavlík 

6) Závody 2017 

- závody pro jarní část sezony jsou zajištěny po formální i technické stránce 

7) Talentovaná mládež 

- odjezd účastníků 1.4.2017 

- trenéři: V. Kolář, M. Hlávka, J. Rössler, M. Štěpánek 

- doprovod: V. Pavlík, J. Herka, J. Strychová 

8) Školení rozhodčích 

- proběhlo školení rozhodčích a dalších činovníků z NSŘ 2017 

- byly probrány změny v pravidlech a předvedeny v praxi 

 

 

V Brně dne 25.3.2017,  

Zapsal:              Jiří Barveníček 

schválil:      Vladimír Pavlík 

       Josef Herka 


